
洛阳市孟津区乙烯配套产业园项目（项目代码 2312-410308-04-01-198060）一

标段-中标候选人公示

（招标编号：孟津工施招标(2024)0137号-1）

       
公示结束时间：2024年 07月 01日          

一、评标情况

标段(包)[001]洛阳市孟津区乙烯配套产业园项目一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：洛阳隆祥建设工程（集团）有限公司(联合体牵头人) 、               

中机十院国际工程有限公司（联合体成员）、师梦勘测设计集团有限公司（联合体成员）、杭

萧钢构（河南）有限公司（联合体成员），费率：92%，质量：设计质量要求：满足现行国家、

行业及地方相应规范、标准、规定并符合

相关监管部门的要求，保证设计成果的科学性、合理性；

施工质量要求：符合国家质量验收备案合格标准；

采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；，工期/交货期/

服务期：600天；

      中标候选人第 2名：河南华丰建设工程有限公司（联合体牵头人）、中茨设计集团有

限公司（联合体成员），费率：90.73%，质量：设计质量要求：满足现行国家、行业及地方

相应规范、标准、规定并符合

相关监管部门的要求，保证设计成果的科学性、合理性；

施工质量要求：符合国家质量验收备案合格标准；

采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；，工期/交货期/

服务期：600天；

      中标候选人第 3名：河南鼎兴建设工程有限公司（联合体牵头人）、智博建筑设计集

团有限公司（联合体成员），费率：91.66%，质量：设计质量要求：满足现行国家、行业及

地方相应规范、标准、规定并符合

相关监管部门的要求，保证设计成果的科学性、合理性；

施工质量要求：符合国家质量验收备案合格标准；

采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；，工期/交货期/



服务期：600天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(洛阳隆祥建设工程（集团）有限公司(联合体牵头人) 、               

中机十院国际工程有限公司（联合体成员）、师梦勘测设计集团有限公司（联合体成员）、杭

萧钢构（河南）有限公司（联合体成员）)的项目负责人：权欣欣一级注册建造师、豫

1412016201625999;

      中标候选人(河南华丰建设工程有限公司（联合体牵头人）、中茨设计集团有限公司（联

合体成员）)的项目负责人：李世松贰级注册建造师、豫 241212294690;

      中标候选人(河南鼎兴建设工程有限公司（联合体牵头人）、智博建筑设计集团有限公

司（联合体成员）)的项目负责人：李盈朴贰级注册建造师、豫 241131601774;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(洛阳隆祥建设工程（集团）有限公司(联合体牵头人) 、               

中机十院国际工程有限公司（联合体成员）、师梦勘测设计集团有限公司（联合体成员）、杭

萧钢构（河南）有限公司（联合体成员）)的资格能力条件：洛阳隆祥建设工程(集团)有限

公司(联合体牵头人)：建筑工程施工总承包贰级；中机十院国际工程有限公司（联合体成员）：

建筑行业（建筑工程）甲级；师梦勘测设计集团有限公司（联合体成员）：工程勘察专业类

岩土工程(勘察)乙级；杭萧钢构（河南）有限公司（联合体成员）：建筑工程施工总承包贰

级。;

      中标候选人(河南华丰建设工程有限公司（联合体牵头人）、中茨设计集团有限公司（联

合体成员）)的资格能力条件：河南华丰建设工程有限公司建筑工程(联合体牵头人)：建筑

工程施工总承包贰级；中茨设计集团有限公司（联合体成员）：建筑行业乙级。;

      中标候选人(河南鼎兴建设工程有限公司（联合体牵头人）、智博建筑设计集团有限公

司（联合体成员）)的资格能力条件：河南鼎兴建设工程有限公司(联合体牵头人)：建筑工

程施工总承包贰级；智博建筑设计集团有限公司（联合体成员）：建筑行业（建筑工程）甲

级。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(洛阳隆祥建设工程（集团）有限公司(联合体牵头人) 、               

中机十院国际工程有限公司（联合体成员）、师梦勘测设计集团有限公司（联合体成员）、杭

萧钢构（河南）有限公司（联合体成员）)的评标情况：/;

      中标候选人(河南华丰建设工程有限公司（联合体牵头人）、中茨设计集团有限公司（联



合体成员）)的评标情况：/;

      中标候选人(河南鼎兴建设工程有限公司（联合体牵头人）、智博建筑设计集团有限公

司（联合体成员）)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内以书面形式向招标人或招标

代理机构提交异议函(法定代表人签字并加盖单位公章)，委托他人提出异议的，需一并提交

授权委托书和授权委托人身份证明，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提

交的异议函将不予受理。 

三、其他

    一、开标信息：

第一中标候选人：洛阳隆祥建设工程（集团）有限公司(联合体牵头人) 、               

中机十院国际工程有限公司（联合体成员）、师梦勘测设计集团有限公司（联合体成员）、杭

萧钢构（河南）有限公司（联合体成员）

投标报价：工程建安费投标报价：92%、设计投标报价：1.385%

设计质量要求：满足现行国家、行业及地方相应规范、标准、规定并符合

相关监管部门的要求，保证设计成果的科学性、合理性；

施工质量要求：符合国家质量验收备案合格标准；

采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；工期：600日历

天

第二中标候选人：河南华丰建设工程有限公司（联合体牵头人）、中茨设计集团有限公司

（联合体成员）

投标报价：工程建安费投标报价：90.73%；设计投标报价：1.381%

设计质量要求：满足现行国家、行业及地方相应规范、标准、规定并符合

相关监管部门的要求，保证设计成果的科学性、合理性；

施工质量要求：符合国家质量验收备案合格标准；

采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；工期：600日历

天

第三中标候选人：河南鼎兴建设工程有限公司（联合体牵头人）、智博建筑设计集团有限公

司（联合体成员）

投标报价：工程建安费投标报价：91.66%，设计投标报价 1.388%



设计质量要求：满足现行国家、行业及地方相应规范、标准、规定并符合

相关监管部门的要求，保证设计成果的科学性、合理性；

施工质量要求：符合国家质量验收备案合格标准；

采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；工期：600日历

天

二、评标信息

1、否决投标情况：河南省润昌建筑工程有限公司依据投标人须知 4.2 条，因投标人自身原

因而导致投标文件无法导入“洛阳市电子招投标交易平台”电子开标评标系统，该投标视为

无效投标。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7 专家 8 专家 9

第一中标候选人 商务部分 26.86 26.86 26.86 26.86 26.86 26.86 26.86 26.86 26.86

技术部分 43 45 45 38.5 43 35 41.1 42 37.5

综合部分 21 21 21 20.6 21 21 20.5 21 20.8

汇总 90.86 92.86 92.86 85.96 90.86 82.86 88.46 89.86 85.16

第二中标候选人 商务部分 26.06 

26.06 26.06 26.06 26.06 26.06 26.06 26.06 26.06

技术部分 37.5 29 34 36.9 37 29 37 38 33.2

综合部分 12.5 12 12 12.5 12 12.5 12.5 12 13.4

汇总 76.06 67.06 72.06 75.46 75.06 67.56 75.56 76.06 72.66

第三中标候选人 商务部分 26.75 26.75 26.75 26.75 26.75 26.75 26.75 26.75 26.75

技术部分 33.9 24.5 24.5 33.8 27.8 28 31.6 30 29.9

综合部分 11.5 11 11 11.5 11 11.5 12 12 12.4

汇总 72.15 62.25 62.25 72.05 65.55 66.25 70.35 68.75 69.05

三、招标文件要求承诺的项目负责人情况 

第一中标候选人：

项目经理姓名：权欣欣

执业资格证书名称及编号：一级注册建造师、豫 1412016201625999

设计负责人姓名：郭建



执业资格证书名称及编号：一级注册建筑师、20211106128

技术负责人姓名：吴虹

执业资格证书名称及编号：高级工程师、31720010001

第二中标候选人：

项目经理姓名：李世松

执业资格证书名称及编号：贰级注册建造师、豫 241212294690

设计负责人姓名：穆红强

执业资格证书名称及编号：一级注册建筑师、20245200641

技术负责人姓名：王士坡

执业资格证书名称及编号： 高级工程师、B201909060700856

第三中标候选人：

项目经理姓名：李盈朴

执业资格证书名称及编号：贰级注册建造师、豫 241131601774

设计负责人姓名：翟炜

执业资格证书名称及编号：一级注册建筑师、20154100984

技术负责人姓名：程雅丽

执业资格证书名称及编号：高级工程师、0149305

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

第一中标候选人：洛阳隆祥建设工程(集团)有限公司(联合体牵头人)：建筑工程施工总承包

贰级；中机十院国际工程有限公司（联合体成员）：建筑行业（建筑工程）甲级；师梦勘测

设计集团有限公司（联合体成员）：工程勘察专业类岩土工程(勘察)乙级；杭萧钢构（河南）

有限公司（联合体成员）：建筑工程施工总承包贰级。

第二中标候选人：河南华丰建设工程有限公司建筑工程(联合体牵头人)：建筑工程施工总承

包贰级；中茨设计集团有限公司（联合体成员）：建筑行业乙级。

第三中标候选人：河南鼎兴建设工程有限公司(联合体牵头人)：建筑工程施工总承包贰级；

智博建筑设计集团有限公司（联合体成员）：建筑行业（建筑工程）甲级。

五、提出异议的渠道和方式 

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内以书面形式向招标人或招标代理

机构提交异议函(法定代表人签字并加盖单位公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权



委托书和授权委托人身份证明，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的

异议函将不予受理。 

六、监督部门 

本招标项目的监督部门为洛阳市孟津区住房和城乡建设局。

七、公示期及发布媒介

2024年 06月 29日至 2024年 07月 01日。发布媒介《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》和《洛阳市公共资源交易中心网》。

八、联系方式 

招标人：洛阳隆盛产业投资（集团）有限公司 

联系人及电话：陆先生 0379-82880823 

代理机构：中昌（河南）工程咨询有限公司

联系人及电话：赵女士 0379-65253919

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市孟津区住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：洛阳隆盛产业投资（集团）有限公司                         

   地    址：洛阳市孟津区西霞街道经五路与河阳路南 200米                                                 

   联 系 人：陆先生                             

   电    话：0379-82880823                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中昌（河南）工程咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市伊滨区枫叶路 25号安装大厦 17层 1706

   联 系 人： 赵女士

   电    话： 0379-65253919

   电子邮件： zhongchangzixun@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-28T17:31:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-28T17:32:04+0800
	BJ
	ePolicy




